[image: IMG]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
САБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
 (четырнадцатое заседание четвертого созыва)

от 26.10.2020 года  					 № 50

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений  и дополнений в решение совета депутатов МО Сабское сельское поселение  № 99 от 21.02.2017 г. Об утверждении Положения о порядке приватизации муниципального имущества Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, на основании Федерального закона от 31.07.2020 г. № 293-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального имущества», Совет депутатов муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение совета депутатов МО Сабское сельское поселение  № 99 от 21.02.2017 г. «Об утверждении Положения о порядке приватизации муниципального имущества Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области» с изм. №155 от 28.03.2018 г. и №167 от 21.08.2018 г.
1.1. Пункт 3.3. гл. 3 дополнить словами: «в соответствии с порядком разработки прогнозных планов (программ) приватизации государственного и муниципального имущества, установленным Правительством Российской Федерации».
1.2. Пункт 3.5. гл. 3 дополнить словами: «в соответствии с формами отчетов об итогах исполнения прогнозных планов (программ) приватизации государственного и муниципального имущества, утверждаемыми Правительством Российской Федерации»
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Сабского сельского поселения и в газете «Сабский вестник».
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Сабское сельское поселение                          	               	   Н.А.Спирин

image1.jpeg